
UCHWAŁA NR XVIII/127/2016
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  
poz.1515 i poz. 1890)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 938 i poz. 1646; z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146 i poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 poz. 238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117 poz.1130, poz. 1189, poz.1190, poz. 
1269, poz.1358, poz. 1513, poz.1830, poz. 1854 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 777920D2-57EC-4625-AD37-B6E927FA0306. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 4 lutego 2016 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 418 081,40 0,00 62 364,37 2 480 445,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 62 364,37 62 364,37

80101 Szkoły podstawowe 22 300,00 0,00 62 364,37 84 664,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 62 364,37 62 364,37

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

0,00 0,00 62 364,37 62 364,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 227 800,00 0,00 127 820,00 6 355 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 127 820,00 127 820,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 127 820,00 127 820,00

bieżące 114 951 909,28 0,00 190 184,37 115 142 093,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 62 364,37 62 364,37

majątkowe
majątkowe 4 449 100,00 0,00 0,00 4 449 100,00

Id: 777920D2-57EC-4625-AD37-B6E927FA0306. Podpisany Strona 2 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 119 401 009,28 0,00 190 184,37 119 591 193,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 62 364,37 62 364,37

Id: 777920D2-57EC-4625-AD37-B6E927FA0306. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 4 lutego 2016 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2016 rok

Z tego
z tego:z tego: Wydatki

majątkowe w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 43 999 332.12 42 647 532.12 39 349 054.48 32 737 435.22 6 611 619.26 3 160 147.64 138 330.00 0.00 0.00 0.00 1 351 800.00 1 351 800.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 62 364.37 62 364.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62 364.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 061 696.49 42 709 896.49 39 349 054.48 32 737 435.22 6 611 619.26 3 160 147.64 138 330.00 62 364.37 0.00 0.00 1 351 800.00 1 351 800.00 0.00 0.00
przed zmianą 18 087 444.00 17 087 444.00 16 293 367.00 13 119 167.00 3 174 200.00 726 000.00 68 077.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 62 364.37 62 364.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62 364.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 18 149 808.37 17 149 808.37 16 293 367.00 13 119 167.00 3 174 200.00 726 000.00 68 077.00 62 364.37 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 300.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004217 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 2 300.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004247

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004307 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004387

Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia

po zmianach 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 50 972.05 50 972.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 972.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004427 Podróże służbowe 

zagraniczne
po zmianach 50 972.05 50 972.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 972.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 650.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004437 Różne opłaty i 

składki
po zmianach 650.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 6 692.32 6 692.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 692.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004707

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 6 692.32 6 692.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 692.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 14 131 036.54 10 975 500.00 10 975 500.00 259 500.00 10 716 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 155 536.54 3 155 536.54 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 127 820.00 127 820.00 127 820.00 1 800.00 126 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 14 258 856.54 11 103 320.00 11 103 320.00 261 300.00 10 842 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 155 536.54 3 155 536.54 0.00 0.00
przed zmianą 3 821 036.54 1 425 500.00 1 425 500.00 5 000.00 1 420 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 395 536.54 2 395 536.54 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 127 820.00 127 820.00 127 820.00 1 800.00 126 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090095 Pozostała działalność

po zmianach 3 948 856.54 1 553 320.00 1 553 320.00 6 800.00 1 546 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 395 536.54 2 395 536.54 0.00 0.00
przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 800.00 1 800.00 1 800.00 1 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 6 800.00 6 800.00 6 800.00 6 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004190 Nagrody konkursowe zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 777920D2-57EC-4625-AD37-B6E927FA0306. Podpisany Strona 4 z 7



zwiększenie 11 567.00 11 567.00 11 567.00 0.00 11 567.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 11 567.00 11 567.00 11 567.00 0.00 11 567.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 27 820.00 27 820.00 27 820.00 0.00 27 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 127 820.00 127 820.00 127 820.00 0.00 127 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 895 500.00 895 500.00 895 500.00 0.00 895 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 86 633.00 86 633.00 86 633.00 0.00 86 633.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 982 133.00 982 133.00 982 133.00 0.00 982 133.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 120 175 791.21 105 109 054.67 82 567 730.20 46 767 438.22 35 800 291.98 6 311 847.64 12 913 593.00 0.00 1 247 589.24 2 068 294.59 15 066 736.54 13 898 736.54 0.00 1 168 000.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 190 184.37 190 184.37 127 820.00 1 800.00 126 020.00 0.00 0.00 62 364.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Wydatki razem:

po zmianach 120 365 975.58 105 299 239.04 82 695 550.20 46 769 238.22 35 926 311.98 6 311 847.64 12 913 593.00 62 364.37 1 247 589.24 2 068 294.59 15 066 736.54 13 898 736.54 0.00 1 168 000.00

Id: 777920D2-57EC-4625-AD37-B6E927FA0306. Podpisany Strona 5 z 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 4 lutego 2016 r.

Wydatki majątkowe na rok 2016

Dział Rozdz § Treść Wartość
600 Transport i łączność 4 279 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 168 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

1 168 000,00

Podwyższnie kapitału podstawowego w Spółce MPK 1 168 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 111 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00
Budowa ul. Dzigorzewskiej 200 000,00
Budowa ul. Ludowej - dokumentacja 50 000,00
Budowa ul. Ludowej na odcinku ul.Szlachecka - ul.Reymonta 100 000,00
Ciągi komunilacyjne łączące ul. Podrzecze ze starorzeczem rz. Żegliny 200 000,00
Ciągi piesze w Parku Broniewskiego 250 000,00
Dokumentacja projektowa dróg miejskich 250 000,00
Parkingi w os.Polna-Północ 350 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 711 500,00

Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na reslizację zadania pn "Przebudowa ulicy 
Reymonta i Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu" 1 711 500,00

630 Turystyka 2 000 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00
Aktywna Dolina Rzeki Warty 2 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00
Modernizacja (w tym termomodernizacja)  budynku przy ul.Wojska Polskiego 
73 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów do zasobów 500 000,00
750 Administracja publiczna 310 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Wyposażenie obiektu Urzędu Miasta w instalację klimatyzacji 250 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakupy inwestycyjne 60 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakupy inwestycyjne 140 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 351 800,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz łącznikiem do istniejącej 
Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 8 w Sieradzu 1 000 000,00

80104 Przedszkola 321 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 800,00

Przystosowanie budynku Przedszkola Nr 2 do przepisów p.poż 159 800,00

Id: 777920D2-57EC-4625-AD37-B6E927FA0306. Podpisany Strona 6 z 7



Przystosowanie budynku Przedszkola Nr 4 do przepisów p.poż. 150 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakupy inwestycyjne 12 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Zakupy inwestycyjne 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 190 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00
Zaprojektowanie i wykonanie wolnostojącej ściany wspinaczkowej 190 000,00

852 Pomoc społeczna 23 900,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 900,00
Zakupy inwestycyjne 23 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 155 536,54
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacja na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 100 000,00
90002 Gospodarka odpadami 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 000,00

Dotacja inwestycyjna - usuwanie azbestu 40 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Przeciwdziałanie degradacji środowiska na terenie Nadwarciańskiego Obszaru 
Chronionego Krajobrazu w Sieradzu 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa oświetlenia w osiedlu Reymonta 100 000,00
Budowa oświetlenia w ul. 3 Maja 70 000,00
Budowa oświetlenia w ul.Podgórze 30 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Sieradza 300 000,00

90095 Pozostała działalność 2 395 536,54
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 536,54

Infrastruktura techniczna do strefy gospodarczej w os. Zapusta 700 000,00
Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. Zapusta i os.Wola 
Dzierlińska 1 500 000,00

System informacji wizualnej Sieradza 70 536,54
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Zakupy inwestycyjne 125 000,00
926 Kultura fizyczna 2 116 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 116 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00

Modernizacja obiektów sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
stadionie MOSiR w Sieradzu 2 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00
Zakupy inwestycyjne 16 000,00

Razem 15 066 736,54

Id: 777920D2-57EC-4625-AD37-B6E927FA0306. Podpisany Strona 7 z 7




